
 
Архангельская область  

 
Муниципальное образование  

 «Шенкурский муниципальный район» 
 

Администрация муниципального образования  
«Шенкурский муниципальный район» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
« 13 »  ноября  2019  года   №  716-па    

 
  г. Шенкурск 

 
 

О  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
 использования земельного участка  

 
 
          В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ,  руководствуясь ст. 
ст. 27, 31 Правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Шенкурское» Шенкурского муниципального района Архангельской области, 
утвержденных  решением Шестнадцатой (очередной) сессии Муниципального 
Совета четвертого созыва МО «Шенкурское» № 78 от 22 июня 2018 года «О 
внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Шенкурское», утвержденные решением муниципального Совета МО 
«Шенкурское» от 27.02.2015 года № 120», на основании итогового документа 
публичных слушаний от 07 ноября 2019 года,  администрация МО «Шенкурский 
муниципальный район» п о с т а н о в л я е т: 
         1. Предоставить Кулешову Алексею Викторовичу, 05.11.1979 г.р., разрешение 
на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 29:20:130118:2, площадью 397 кв.м., расположенного по адресу: 
Российская Федерация,  Архангельская область, Шенкурский муниципальный 
район, МО «Шенкурское», г.  Шенкурск, ул. Мира, д.  35, в территориальной зоне 
ОД (зона деловой, общественной и коммерческой застройки) в соответствии с 
условно разрешенными видами использования земельных участков и объектов 
капитального строительства для зоны ОД - малоэтажная многоквартирная  жилая 
застройка (размещение малоэтажного многоквартирного жилого дома).      
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Шенкурский муниципальный вестник». 
 
 
И.о. главы муниципального образования   
«Шенкурский муниципальный район» -                                             С.Н. Тепляков 
 


	Архангельская область
	И.о. главы муниципального образования
	«Шенкурский муниципальный район» -                                             С.Н. Тепляков


